
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 214 ust. 1, art.215,art. 216, art.237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.) 
uchwala się,  co następuje:  

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 28.375.962,55 zł z tego: 

a) dochody bieżące     23.403.862,55 zł 

b) dochody majątkowe     4.972.100,00 zł 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 28.608.362,55 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.965.246,56 zł 

b) wydatki majątkowe     5.643.115,99 zł 

§ 5. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym dosektora finansów 
publicznych, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki w kwocie 1.519.000,00 zł finansowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania Covid -19.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26048543-7B6B-40EB-96B3-4A19630C1D10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 232 000,00 575 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 196 000,00 539 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 343 000,00

28 032 962,55 28 375 962,55

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

343 000,00

92120 343 000,00

343 000,00

Razem: 343 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/38/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 16 grudnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26048543-7B6B-40EB-96B3-4A19630C1D10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 337 287,97 1 680 287,97

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 306 000,00 649 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 353 000,00

28 265 362,55 28 608 362,55

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

343 000,00

92120 343 000,00

343 000,00

Razem: 343 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/38/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 16 grudnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26048543-7B6B-40EB-96B3-4A19630C1D10. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Dotacje  udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Paragraf Treść 

Podmiotowej Przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostka sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 6300 Powiat Zielonogórski   60.000,00 

750 75020 2710 Powiat Zielonogórski   9.057,30 

921 92109 2480 Trzebiechowski Ośrodek Kultury 590.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 200.000,00   

Razem:  790.000,00  69.057,30 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

010 01008 2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  15.000,00 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/38/2024

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 16 grudnia 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26048543-7B6B-40EB-96B3-4A19630C1D10. Podpisany Strona 1



 

900 

 

90005 6230 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

  120 500,00 

926 92605 2360 
dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność  
pożytku publicznego 

  53.000,00 

 

801 

 

80104 

 

2540 

 
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
 

600.000,00 

  

921 92120 6570 
dotacje celowe przekazane z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  353.000,00 

 
Razem: 

 

  
600.000,00 

  
541 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26048543-7B6B-40EB-96B3-4A19630C1D10. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3




